

Ref. No: 2026-27/02

April 11, 2026

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai 400 051
Symbol: COROMANDEL

BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001.
Scrip Code: 506395

Dear Sir / Madam,

Sub : Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We enclose herewith copies of the newspaper advertisement published on April 11, 2026 in Business Standard (English) and Nava Telangana (Telugu) regarding the notice to investors for the following:

1. Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities, in accordance with Circular No. SEBI Circular No. HO/38/13/11(2) 2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated 30th January 2026 issued by the Securities and Exchange Board of India and
2. Information on second 100 days campaign – "Saksham Niveshak" issued by the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA).

We kindly request you to take the above submission on record.

Thanking you,

Yours truly,
For **Coromandel International Limited**

B. Shanmugasundaram
Company Secretary & Compliance Officer

Encl. a/a:



Coromandel International Limited
 Regd. Office: "Coromandel House", 1-2-10, Sardar Patel Road, Secunderabad – 500 003, Telangana
 Email ID: investorsgrievance@coromandel.murugappa.com Website: www.coromandel.biz
 CIN: L24120TG1961PLC000892, Tel No.: 040-66997000, Fax: 040-27844117

NOTICE
Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities – 2nd Reminder

The eligible investors may note that, we bring it to your notice that a Special Window has been opened to facilitate the transfer and dematerialisation of physical securities.

1. Validity Period: The special window is open for a period of one year, commencing from 5th February 2026 to 4th February 2027.
2. Eligibility Criteria: This facility is available for physical securities sold or purchased prior to 1st April 2019, provided the original security certificate is available. For clarity with regard to applicability of this window, below matrix may be referred to:

Execution Date of Transfer Deed	Lodged for transfer before April 01, 2019	Original Security Certificate Available?	Eligible to lodge in the current window?
Before April 01, 2019	No (it is fresh lodgement)	Yes	✓
Before April 01, 2019	Yes it was rejected / returned earlier	Yes	✓
Before April 01, 2019	Yes	No	✗
Before April 01, 2019	No	No	✗

3. Key Conditions: Investors should note the following regulatory requirements:
 - a. Dematerialised (Demat) Mode Only: Securities transferred under this window shall be mandatorily credited to the transferee only in Demat mode.
 - b. Lock-in Period: The securities shall remain under a mandatory **lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer.**
 - c. Restrictions: During the lock-in period, such securities cannot be **transferred, lien-marked, or pledged.**
4. Exclusions: The following cases will not be considered for processing under this special window:
 - a. Cases involving existing disputes between the transferor and transferee (to be settled via Court or NCLT process).
 - b. Securities that have already been transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).
5. Submission Details: Eligible investors are requested to submit their transfer requests, along with all requisite documents specified in circular, to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at the address below:

KFin Technologies Limited (Unit: Coromandel International Limited), Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad: 500 032 Toll Free No: 1800 309 4001 Email: einward.ris@kfintech.com

Important Note: All shareholders are requested to ensure that their E-mail ID(s)/ KYC are updated with the Company, the RTA, or their respective Depository Participants.

Place : Chennai
 Date : 10 April, 2026

For Coromandel International Limited
B Shanmugasundaram
 Company Secretary & Compliance Officer



Coromandel International Limited

Regd. Office: "Coromandel House", 1-2-10, Sardar Patel Road, Secunderabad - 500 003, Telangana
 Email ID: investorsgrievance@coromandel.murugappa.com Website: www.coromandel.biz
 CIN: L24120TG1961PLC000892, Tel No.: 040-66997000, Fax: 040-27844117

ప్రకటన
భౌతిక సెక్యూరిటీల బదిలీ మరియు డిమెటిరియలైజేషన్
కొరకు ప్రత్యేక విండో - 2వ రంధ్రం

అర్జులైన పెట్టుబడిదారులు గమనించగలరు, భౌతిక సెక్యూరిటీల బదిలీ మరియు డిమెటిరియలైజేషన్ సులభతరం చేయడానికి ఒక ప్రత్యేక విండో తెరవబడిందని మేము మీ దృష్టికి తీసుకువస్తున్నాము.

- 1) చెల్లుబాటు కాలం: ఈ ప్రత్యేక విండో 5 ఫిబ్రవరి, 2026న ప్రారంభమై 4 ఫిబ్రవరి, 2027 వరకు, ఒక సంవత్సరం కాలానికి తెరిచి ఉంటుంది.
- 2) అర్హత ప్రమాణాలు: ఒరిజినల్ సెక్యూరిటీ సర్టిఫికేట్ అందుబాటులో ఉన్నట్లయితే, 1 ఏప్రిల్, 2019కి ముందు విక్రయించిన లేదా కొనుగోలు చేసిన భౌతిక సెక్యూరిటీలకు ఈ సౌకర్యం అందుబాటులో ఉంటుంది. ఈ విండో యొక్క వర్తింపుకు సంబంధించి స్పష్టత కోసం, దిగువ మ్యాట్రిక్స్ను చూడవచ్చు:

ట్రాన్స్ఫర్ డీడ్ అమలు తేదీ	01 ఏప్రిల్, 2019కి ముందు బదిలీకి దాఖలు చేయబడిందా?	ఒరిజినల్ సెక్యూరిటీ సర్టిఫికేట్ అందుబాటులో ఉందా?	ప్రస్తుత విండోలో దాఖలు చేయడానికి అర్హుడా?
ఏప్రిల్ 01, 2019 కి ముందు	లేదు (ఇది కొత్తగా దాఖలు చేయబడింది)	అవును	✓
ఏప్రిల్ 01, 2019 కి ముందు	అవును ఇది ఇంతకు ముందే కిరస్యించబడింది / కిరిగి వంపబడింది	అవును	✓
ఏప్రిల్ 01, 2019 కి ముందు	అవును	లేదు	✗
ఏప్రిల్ 01, 2019 కి ముందు	లేదు	లేదు	✗



- 3) ముఖ్య షరతులు: పెట్టుబడిదారులు ఈ క్రింది రెగ్యులేటరీ ఆవనరాలను గమనించాలి:
 - ఎ. డిమెటిరియలైజేషన్ (డీమ్యాట్) విధానం మాత్రమే: ఈ విండో కింద బదిలీ చేయబడిన సెక్యూరిటీలు తప్పనిసరిగా ట్రాన్స్ఫర్ డీమ్యాట్ విధానంలో మాత్రమే జమ చేయబడతాయి.
 - బి. లాక్-ఇన్ వ్యవధి: బదిలీ రిజిస్ట్రేషన్ తేదీ నుండి ఒక సంవత్సరం పాటు సెక్యూరిటీలు తప్పనిసరి లాక్-ఇన్లో ఉంటాయి.
 - సి. పరిమితులు: లాక్-ఇన్ వ్యవధిలో, అటువంటి సెక్యూరిటీలను బదిలీచేయడం, లీన్-మార్క్ చేయడం లేదా లాకట్టు పెట్టడం కుదరదు.
- 4) మినహాయింపులు: ఈ ప్రత్యేక విండో కింద ప్రాసెసింగ్ కోసం ఈ క్రింది కేసులను పరిగణించరు:
 - ఎ. బదిలీదారు మరియు బదిలీ గ్రహీత మధ్య ఇప్పటికే ఉన్న వివాదాలకు సంబంధించిన కేసులు (కోర్టు లేదా ఎన్సిఎన్టీ ప్రక్రియ ద్వారా పరిష్కరించబడతాయి).
 - బి. ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ (ఇఎఫ్ఎఫ్)కు ఇప్పటికే బదిలీ చేయబడిన సెక్యూరిటీలు.
- 5) దాఖలుచేయు వివరాలు: అర్జులైన పెట్టుబడిదారులు, సర్క్యులర్లో పేర్కొన్న అవసరమైన పత్రాలన్నింటితో పాటు తమ బదిలీఅభ్యర్థనలను, కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ (ఆర్టీఏ) వారికి క్రింది చిరునామాలో సమర్పించవలసిందిగా కోరడమైనది:

కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ (యూనిట్): కోరమండల్ ఇంటర్నేషనల్ లిమిటెడ్, సెలెనియం, టవర్-బి, ఫ్లాట్ నెం. 31-32, గచ్చిబౌలి, ఫైనాన్షియల్ డిస్ట్రిక్ట్, నానకరంగాడ, శేరిలింగంపల్లి, హైదరాబాద్-500 032, టోల్ ఫ్రీ నెంబరు: 1800 309 4001; ఈమెయిల్: einward.ris@kfintech.com

ముఖ్య గమనిక: వాటాదారులు అందరూ తమ ఈమెయిల్ బదిలీ/కెఫిన్ వివరాలు కంపెనీ డివి ఆర్టీఏ వద్ద లేదా తమ సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీని పెంట్ల వద్ద అప్డేట్ ఉన్నాయని నిర్ధారించుకోవలసిందిగా కోరడమైనది.

ప్రదేశం: చెన్నై
 తేదీ: 10 ఏప్రిల్, 2026

For Coromandel International Limited
 బి.వజ్రుగసుందరం
 కంపెనీ సెక్రటరీ & కంప్లయెన్స్ ఆఫీసర్

Coromandel International Limited

Regd. Office: "Coromandel House", 1-2-10, Sardar Patel Road, Secunderabad – 500 003, Telangana
 Email ID: investorsgrievance@coromandel.murugappa.com Website: www.coromandel.biz
 CIN: L24120TG1961PLC000892, Tel No.: 040-66997000, Fax: 040-27844117

**For the attention of the Company's shareholder's
 100 days Campaign – "Saksham Niveshak":
 1st April, 2026 to 9th July, 2026**

UPDATE YOUR DETAILS AND CLAIM YOUR DIVIDENDS

The Investor's Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), has vide its circular dated 16th July, 2025 requested companies to launch a 100 days campaign titled "Saksham Niveshak" from 28th July, 2025 to 6th November, 2025, aimed at reaching out to shareholders with unpaid or unclaimed dividends and enabling them to update their details. To further this objective, the IEPFA and MCA have re launched the Second 100 days Campaign – "Saksham Niveshak".

In line with this initiative, the shareholders of the Company who have unpaid/unclaimed dividend(s) with the Company or whose KYC details (viz., PAN; Nomination details, postal address, mobile number, email, Bank account details and, Specimen signature), have not been updated are requested to submit the below stated documents.

Type of Holding	Documents to be Submitted
Shares held in Physical form	<ul style="list-style-type: none"> Form ISR-1: Filled and signed, with self-attested KYC documents Form ISR-2: Filled and signed, with banker's attestation of your signature + original cancelled cheque (with your name printed) or self-attested bank passbook/statement Form SH-13: For adding a nominee Form ISR-3: If you wish to opt out of nomination [You can download these forms from www.coromandel.biz]
Shares held in Demat form	Updated KYC Details with your Depository Participant

Documents to be submitted by:

Post: Physical copies, self-attested and dated to KFin (Unit: Coromandel International Limited), Selenium Tower-B, Plot No 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Serilingampally, Nanakramguda, Hyderabad – 500032, Telangana or;

Email: From your registered email ID, with digitally signed documents (first joint holder must sign in case of joint holdings) to: einward.ris@kfintech.com or

Online: Upload via kfin's portal: <https://ris.kfintech.com>

Since dividend on shares is only payable in electronic mode, dividend will only be credited in shareholder's bank account AFTER updating the above information/documents.

If you need help or have any questions, please free to reach out to us.

Place : Chennai
Date : 10 April, 2026

For Coromandel International Limited
B Shanmugasundaram
Company Secretary & Compliance Officer

Coromandel  murugappa 

Coromandel International Limited

Regd. Office: "Coromandel House", 1-2-10, Sardar Patel Road, Secunderabad - 500 003, Telangana
 Email ID: investors@coromandelmurugappa.com Website: www.coromandel.biz
 CIN: L24120TG1961PLC000892, Tel No.: 040-66997000, Fax: 040-27844117

కంపెనీ యొక్క వాటాదారుల దృష్టికి:
100 రోజుల ప్రచారం - "సక్లమే నివేశక":
1 ఏప్రిల్, 2026 నుండి 9 జూలై, 2026 వరకు

మీ బహుళములను సజీకరించుకుంటే మిలయూ మీ డివిడెండ్లను క్లియర్ చేసుకోండి
 ఇన్వెస్టర్స్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ ("IEPFA"), కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ ("ఎంసీపి") దీని తేది.16 జూలై, 2025 నాటి సర్క్యులర్ ద్వారా, చెల్లించని లేదా క్లియర్ చేయని డివిడెండ్ల కలిగిన వాటాదారులను సంప్రదించి, వారు తమ వివరాలను సవరించుకునేలా వీలు కల్పించే లక్ష్యంతో, జూలై 28, 2025 నుండి నవంబర్ 6, 2025 వరకు "సక్లమే నివేశక" పేరుతో 100 రోజుల ప్రచారాన్ని ప్రారంభించాలని కంపెనీలను కోరడం జరిగింది. రెండవ విడత 100 రోజుల ప్రచారాన్ని -"సక్లమే నివేశక" పేరుతో తిరిగి ప్రారంభించాయి.

ఈ చొరవకు అనుగుణంగా, కంపెనీ పద్ద చెల్లించబడని/క్లియర్ చేయబడని డివిడెండ్(లు) కలిగిన వాటాదారులు, లేదా ఎవరి కెవైనా వివరాలు (అనగా పాస్, నామినేషన్ వివరాలు, పోస్టల్ చిరునామా, మొబైల్ నంబర్, ఈమెయిల్, బ్యాంక్ ఖాతా వివరాలు మరియు సమానా సంతకం) ఇంకా సవరించబడలేదో, అటువంటి వాటాదారులు క్రింద పేర్కొన్న పత్రాలను సమర్పించవలసిందిగా కోరబడుతున్నారు.

చోల్లింగ రకం	సమర్పించవలసిన పత్రాలు
భౌతిక రూపంలో ఉన్న వాటాలు	<ul style="list-style-type: none"> ఫారం ఐఎస్ఆర్-1: ఫూరించి, సంతకం చేసి, స్వయం-ధృవీకరించిన కెవినీ పత్రాలతో జతచేయాలి. ఫారం ఐఎస్ఆర్-2: ఫూరించి, సంతకం చేసి, మీ సంకల్ప బ్యాంకర్ ద్వారా ధృవీకరించబడిన + ఒడిషిన్ క్యాన్సల్డ్ చెక్కు (దానిపై మీ పేరు ముద్రించి ఉండాలి) లేదా స్వయం-ధృవీకరించిన బ్యాంక్ పాస్ బుక్/స్టేట్మెంట్ను జతచేయాలి. ఫారం ఎస్పె- 13: నామినీని జోడించడానికి. ఫారం ఐఎస్ఆర్-3: మీరు నామినేషన్ నుండి వైదొలగాలనుకుంటే. (మీరు ఈ ఫారాలను www.coromandel.biz నుండి డౌన్లోడ్ చేసుకోవచ్చు)
డీమాండ్ రూపంలో ఉన్న వాటాలు	మీ డిపాజిటరీ పార్టీనిపెంట్ పద్ద సవరించిన కెవినీ వివరాలు

పత్రాలను సమర్పించవలసిన విధానం:
 పోస్టల్ ద్వారా: భౌతిక కాపీలు, స్వయం-ధృవీకరించి, తేదీని పేర్కొంటూ ఈ క్రింది చిరునామాకు పంపాలి: కెఫినీ (యూనిట్: కోరమండల్ ఇంటర్నేషనల్ లిమిటెడ్) సెలెనియం, టవర్-బి, ప్లాట్ నెం. 31-32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, తేలింగంపల్లి, నానక్రంగూడ, హైదరాబాద్-500 082, తెలంగాణ లేదా:
 ఈమెయిల్ ద్వారా: మీ సమాధి ఈమెయిల్ టెండ్ నుండి పంపాలి. డిజిటల్గా సంతకం చేసిన పత్రాలతో (ఉమ్మడి వాటాల విషయంలో మొదటి ఉమ్మడి వాటాదారు తప్పనిసరిగా సంతకం చేయాలి) దీనికి పంపండి: einward.ris@kfintech.com లేదా
 ఆన్లైన్లో: కెఫినీ పోర్టల్ ద్వారా అప్లోడ్ చేయండి: <https://ris.kfintech.com>
 పేర్కొన్న డివిడెండ్ కేవలం ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో మాత్రమే చెల్లించబడుతుంది కాబట్టి, పైన పేర్కొన్న సమాచారం/పత్రాలను అప్లోడ్ చేసిన తర్వాత మాత్రమే డివిడెండ్ను వాటాదారు యొక్క బ్యాంక్ ఖాతాలో జమ చేయబడుతుంది.
 మీకు సహాయం కావాలన్నా లేదా ఏదైనా ప్రశ్నలు ఉన్నా దయచేసి మమ్మల్ని సంప్రదించండి.

For Coromandel International Limited
 ప్రదేశం: చెన్నై
 తేదీ: 10 ఏప్రిల్, 2026
 బి.వెంకటగిరి
 కంపెనీ సెక్రటరీ & కంప్లయిన్స్ ఆఫీసర్